© Stadt Erfurt

Tagesordnung der

weiterfiihrenden Sitzung des Stadtrates am 28.06.2018 um 17:00 Uhr, im Rathaus,
Raum 225, Ratssitzungssaal, Fischmarkt 1, 99084 Erfurt

8.19.

8.19.1.

8.24.

8.24.1.

8.25.

8.25.1.

Offentlicher Teil

Eroffnung durch den Oberblrgermeister
Anderungen zur Tagesordnung
Entscheidungsvorlagen

Bebauungsplan HOH716 "Parkplatz Gothaer StraRRe /
Wartburgstralle" Aufstellungsbeschluss, Billigung des
Vorentwurfs und friihzeitige Beteiligung der
Offentlichkeit

Einr.: Oberburgermeister

Antrag der Fraktion BUNDNIS 90/ DIE GRUNEN zur
Drucksache 0851/18 - Bebauungsplan HOH716 "Parkplatz
Gothaer StralRe / WartburgstraBBe" Aufstellungsbeschluss,
Billigung des Vorentwurfs und friihzeitige Beteiligung
der Offentlichkeit

Aussetzung von Ausschreibungen fiir stadtische
Wohngrundsticke und Gebdaude
Einr.: Fraktion FREIE WAHLER/FDP/PIRATEN

Antrag der Fraktion SPD zur DS 0962/18 - Aussetzung von
Ausschreibungen fir stadtische Wohngrundstiicke und
Gebdude

Erfurter Baulandmodell - Stichtagsregelung
Einr.: Oberbirgermeister

Antrag der Fraktion CDU zur Drucksache 0983/18 Erfurter
Baulandmodell - Stichtagsregelung
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Drucksachen-
Nummer

0851/18

1378/18

0962/18

1026/18

0983/18

1383/18
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8.32.

8.34.

8.36.

8.37.

9.1.

9.2.

Aufhebung des Stadtratsbeschlusses zur Drucksache
1384/16 - Haushaltsicherungskonzept (HSK) der
Landeshauptstadt Erfurt fiir den Zeitraum 2016 bis 2022
Einr.: Fraktion FREIE WAHLER/FDP/PIRATEN

Koordination der MaBnahmenvorschlage des
Unterausschusses Kinder- und Jugendférderplanung zu
den Anhorungsergebnissen zur Situation im Erfurter Siid-
Osten

Einr.:Jugendhilfeausschuss

Firdie Einfihrung von Leichter Sprache in der
Stadtverwaltung
Einr.: Fraktion DIE LINKE.

Sanierung der alten Stadtteilbibliothek
Einr.: Fraktion DIE LINKE.

Informationen

Umsetzung Parkraumkonzept Innenstadt (DS 0129/14) -
Inkrafttreten Bewirtschaftungszonen1-5
Einr.: Oberburgermeister

sonstige Informationen

gez. A. Bausewein
Oberburgermeister
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1221/18

1230/18

1261/18

1272/18

1155/18
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